PORTARIA Nº 069/2008/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º Recompor a Comissão Permanente de Pregão do HOSPITAL REGIONAL

DE RONDONÓPOLIS, designando os servidores abaixo relacionados para comporem a citada
Comissão:
ENIO RICARDO PEREIRA JÚNIOR Representante do Comprador
CARLOS ANDRÉ DOS ANJOS Coordenador / Pregoeiro
ELIANE MIRANDA BEZERRA Pregoeira
DAYANE CRISTINA ROSA DE ALMEIDA Apoio
ESLANY MORAIS DE CARVALHO Apoio
IRACI MORESCO Apoio

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se os efeitos da

Portaria Nº 229/2008/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de 23/10/2007, página 15.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT,  29  de  maio  de  2008.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com